
RZ DMIASTA
UKędnyn'KOŻ'e .-

, Biuro Rady W”" . '
: fi ą„mowil,', ,

'! _ › Projekt

UCHWAŁA NR 1 /19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN—KOŻLE

z dnia . .września 2019r.

sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata2019—2033

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506, z późn. zm.") oraz art. 230 i mi. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: '

5 1. W uchwale Nr III/25!18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019—2033 wprowadza się następujące zmiany:

]) załącznik nr 1 do_uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta'Kędzierzyn-Koźle. '

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BTA

bina Nowosiels



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w związku

z Uchwałą Nr / / 19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia września 2019r. w sprawie-zmian”

w budżecie miasta. na rok 2019:

. Zwiększa ”się dochody bieżące o kwotę 1._307.500,00 zł.
Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 24136000 zł w tym z tytułu dotacji oraz środków

przeznaczonych na inwestycje zwiększa się o kwotę 241 .,360 00 zł.

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1. 548. 860 00 zł, w tym wydatki bieżące na wynagrodzenia

i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.548.860.00 zł.

Kędzierzyn—Koźle, 09.09.20191'. '
FRE'YDĘI T MIASTA


